
CjmyćC**** vmmy

K U R IE R  W ARSZAW SK I
i i .  5. S t yczn ia .— Rok 1337. 

Czwartek. M 5. Jutro, SS. 3ch Króli.  
Uroczystość. K urjer  nie wyjdzie.

Dnia 18^30 z. m, Rada Administracyjna u- 
wolhiła P. Adolfa Barona M alcem  (de Maltzahn) 
na własnę iejjo zadanie od dalszego pe łn ien ia  
urzędu Sędziego pokoiu powiatu Siennickiego. 
Zatwierdziła darowiznę gruntu  morgów 10, 
prętów kwad: 02 miary polskiej, dla Kościoła 
w X ieg o w ie , przez Xawcrego D ybow skiego  
Dziedzica dóbr Dębinki wpow: Stanisł: położo
nych, aktem nrzędo: 24 Lute: 1835 uczynioną.—  
Rada Administr: z dnia 23 Paźdz: (4 Listop:) r. 
z. postanowiła: aby1 po up ływ ie te rm inu ,  do 
k tórego d e k re t  N. PANA z dnia 7/10 Stycznia 
r .  z. zn iży ł op ła tę  celną od by d ła  z zagranicy 
sprowadzonego, czyli poczynając od początku 
r .  b. 1837, opła ja  dawniejsza, w tary flach cel
nych oznaczona, od niego pobieraną by ła ; w sk u 
tek  czego także kontrołia  bydła ,  dawniejszemi 
rozporządzeniami przepisana, a przez czas zn i
żenia op ła t celnych zawieszona, szczególniej w 
obrębie 3 milowym od granicy, na nowo za
prowadzona zostanie. —  Summa zip .  220 gr. 
25 przeznaczona przez iednego z Bankierów 
t iu r i ińsklch  na opał dla ubogich Warszawskich, 
złożona została w Redakcji Kurjera za pośredni
ctwem Ranku Polskiego. W  tejże Redakcji dla 
ubogich złożono od W . zł.  3, a otrzymane w 
zakładzie zł. G gr. 20, od zarozumiałego i bez 
przekonania upartego Młodzieńca, przesłano te j
że Redakcji dla Jnsly: mor: zanie: dzieci. I i .  Ch. 
—  . I r  ty  k u l  p o d a n y  oddziel'nem  zezw oleniem .
Nieszczęśliwa Wdowa obarczona 3giein m ałych  
dzieci, ciągle pracuiąc na ich wyżywienie, osła
biła wzrok tak bardzo, iż .została  bez sposobu, 
Utrzymania onych, przeto w tern nieszczęściu od- 
" o łu ie  się do serc litościwych błagaiąc o wspar- 
c'e .  Marjanna Pa.pi.ska, ::trzyuiuiąca Szkołę 
"yższą p łc i żeńskiej, wzięła na siebie przyjm o
wać sk ładk i,  na które rewersy dawać będzie 
1 święcie do r ą k  tejże biednej oddawać. Przy

ulicy Danjelewiczowskiej pod N r  6 1 5 .—  (Art. 
nad.) Szanowny Ja s iń sk i  Doktorze, Fizyku Mia
sta Warszawy, nie ma wyrazówktórem i by Ci. 
można godnie złożyć dzięki za uratowanie ży
cia syna mego; onegdaj wieczorem zasłabł,  a 
okoVo godz: 11 ej straszliwie zaczął'sapać, oczy 
m ia ł  w kole, cały zimny, iuż konał; w późnej 
porze trudny  b y ł  ratunek; gdy tobie Szanowny 
Mężu choć o podał mieszkaiącemu danoznać, na
tychmiast o północy p rzybyłeś ,  i w yrw ałeś 
śmierci syna mego. Talent twój połączony z do
brocią serca, nie iest do wynagrodzenia; lecz 
łz y  wdzięcznych Rodziców i b łagan ie  do BQGA 
niech ci będą nagrodą za twój cnotliwy uczy
nek. H  a le r jan  D ąbrow ski. —  Z odebranych 
wiadomości dowiaduiemy się, iż właścicielem 
wielkiej wygranej zł .  900,000 w Kantorze PF.ie- 
m a/ia. icsl P. C hrapotriecki mieszkaiący w P e
tersburgu . —  (Art: nad.) Po skończeniu 72 le
tniego, cnotliwego życia, przeniósł się one
gdaj do wieczności znany kupiec tutejszy L ew y  
SauU ohn . Najznakomitsi Izraelici i Rabin W a r 
szawski towarzyszyli exportacji ciała. Z esz ły  
S a u h o h n  należał do rzędu ty cli osób, k tórych 
śmierć nie dla familji tylko i krewnych lecz dl a-o- 
gó łu  dotkliwą staie sio stratą.  Za dawnego kahalu  
b y ł  iednym  ze starszych Gminy Izraelitów w 
W  arszawic, później nie by ło  w tej gminie do
broczynnej instytucji,której by nie b y ł  członkiem  
a często przełożonym. Obok tego, łącząc do
b rą  edukacją ,  znaiomość świata, z prawdziwą 
pobożnością, często odbywał obowiązki Ducho
wnego w znakomitszych familjach ucywilizo
wanych Izrae li tów , gdzie zawsze z należy
tym przyię ty  b y ł  szacunkiem. Kochany od 
wielu, szajiowany od wszystkich, od nikogo źle 
widziany, porzucił  świat doczesny, gdzie do
b re  imie i żal powszechny po sobie zostawił. O- 
by  Bóg, który  duszę i ego na ojcowskie przyj-
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m ie ło n o ,  na tchną ł m łode pokolenie do za
prawienia się w cnotliwe życie, i oby szereg za
służonych  Izrae li tów , od lat k i lk u  zmniejszo
ny, a śm iercją  S a u lso h n a  bardziej uszczuplony, 
Odzyskał świetność swoią w rych łem  p rzy b y 
ciu m łodych  naśladowców , k tórzy  wstępuiąc 
na drogo cnoty, staią się dla żyiących p rzy 
k ła d e m ,  dla zm arłych  nagrodą. J .  O. —  
P ro sp e k t,  na nowe d z ie ło :  P odróż M a ło -
ionicza. po  E urop ie . W ydawca Podróży Malo
wniczej około świata, ukończywszy to dzieło 
i zachęcony pomyślnem iego p rzy ięc iem , wy
da wić będzie z początkiem roku  b ieżącego, 
P o d ró ż  M a lo w n ic zą  po  E u ro p ie . Obyczaie , 
zwyczaie, stan oświaty p rzem ysłu  i handlu, za
b y tk i  starożytności, pom nik i ,  świątynie, p ię 
k ne  widoki natury, będą przedmiotem te s tu  
i rycin  tego dzieła .  R ok 1837 obejmie w zu
pełności opisanie W łoch  i S ycy l j i ,  tego k ra 
ju tak zajmującego pod wszystkiemi względami, 
a k tórego posiadamy dotąd nazbyt szczupłe opisy 
w ięzyku  naszym, i to bez żadnych rycin , wydane. 
R yciny będą wyięte z pięknego zbioru wychodzą- 
ćegow Paryżu pod ty tu łem : V nivers P itloresque . 
Podróż Malownicza po Europie, w ychodzić b ę 
dzie w wielkim formacie in  8vó, na p ięknym  
papierze ,  w miesięcznych zeązytach. Każdeh 
zeszyt obejmie iO  stronnie d ruku  i i  tablice 
wykończonych rycin .  Roczna prenum era ta  wy
nosi zł: 15, w Warszawie, a zł .  18 na prowin
cji; że zaś Podróż Malownicza po Europie Wy- 
chod zi pod redakcją i nak ładem  wydawcy Mu
zeum Domowego, kto zatem na oba te pisma 
preńtimerować będzie, t'cn otrZyma ie za cenę 
Zniżoną: to iest w W arsza: zapłaci za Muzeum 
i za Podróż nie 33 zł': lecz ty lko  30, a Aa p ro 
wincji nie zł: 42, lecz ty lko  38. Nareszcie 
namienia wydawca, że P odroż M a low n icza  p o  
E u ro p ie , k tó rą  Wydawać będzie redak to r  t e s 
tu i sztyclmrz rycin  Podróży Malowniczej o- 
k o ło  świata, od roku  1834 do 1836 drukowa
nej,  nie ma żadnej styczności z dziełem  P o 
droż obrazow a pow szechna , ogłoszonem przez

wydawcę Magazynu Powszechnego, i iest dzie
łe m  zupełnie odrębnem. —  Gdy K arnaw a ł  
już nadszedł,  i wszystko zapowiada iż wesoło i 
równie świetnie iak w roku  zeszłym spędzony 
będzie, zaopatrzywszy przeto M agazyn mój w 
najmodniejsze ubrania głowy iak i rozmaite pa- 
chn id ła ,  postanowiłem dla większej dogodności 
ządaiących usługi moiej,  iż od dnia dzisiejszego 
magazyn mój p rzy  ulicy Miodowej, N er  485, 
w dnie balowe do godz: 10 w pocy otwarty bę 
dzie. K ru siń sk i. — R yły  solo - Tancetrz  teatru 
tutejszego i M etr  tańców pokoiowych, miesz- 
kaiący  w domu W łodarsk iego  róg Podwala i 
Kapitulnej ulicy N r 408 na lm  pią trze w dzie
dzińcu, uwiadamiam-Sza: Publ: że mogę prz e
jąć na naukę tancow w moicm mieszkaniu, na 
miejsce ubyłych  osób płc i oboicj; także mam 
teraz parę godzin wolnych dla domów prywa
tnych; chcący korzystać, raczą się zgłosić. 
Z ie liń sk i. —  W sobotę w Resursie Kupieckiej 
wieczór tańcuiący. —  Wczoraj w teatrze Roz
maitości po L una tyczce , przywołany JP. J a 
siński,• a po 2 P o ie d yn ka c h , tenże i JP. Ż ó ł 
kow ski. ,

Posada A k u sz e rk i m ie jsk ie j  miasta K ozie- 
g łó w ,  z pensją etatową zip. 200 wakuie; chęć 
ubiegania się maiące osoby, o rzeczoną posa
dę, zaopatrzone w dówody kwaliiikacji , zg ło 
sić się maią wprost do Kommissji woie: Krako: 
w ciągu najdalej 3ch miesięcy.

Z e  L w o w a .—  Cesarz Jmć raczy ł przy o- 
kazji przyiętej pod d. 5 Maia 1835 rezygna
cji Adwokata lwowskiego i D oktora praw Jó
zefa kawalera M  i nasię wic,za, za iego okazaną 
zdatność, za czujną gorliwość wsumiennem b ro 
nieniu praw swoich k lien tó^ ,  i za udowodnio
ną uczciwość, Swoic szczególne okazać zado
wolenie. * '

N iem cy.-— Dnia 22 z. m. Poseł N e a p o lita n -  
sk i m ia ł  it Cesarza i Arcy-Xcia K a r o la , tu 
dzież u córki iego Arcy-Xczki Teresy , k tórej 
poda ł  po tre t  swego Króla a p rzysięgo  iej m a ł 
żonka. Nazaiutrz Damy sk ła d a ły  te jże Arcy-
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Xzniozce powinszowanie a następnie b y łk o n c e r t  
u dworu i pożegnanie. 1S ajiaśniejsza. para zje- 
dzie się w PFenecji. — W  W ie d n iu  odebrano 
wiadomość z J a s s ,  ze nieporozumienia polity
czne zbliżaią się do końca, Boiarowie będący 
w opozycji pówjększej części poiednali się z rzą
dem. —  W  rocznice Im ien in  N. CESARZA Ros- 
syjskiego dawano w Jasach  2 bale; ieden u pa
nującego Hospodara, drugi u Mikołaia R ozno-  
w a n • —  M ałżonka Podsfelnika T h e o d o ra k i , 
Pulcherja G ccyka, iedna z najpiękniejszych ko 
b ie t  prowincji M ultan ,  sama niedawno życie 
sobie odebrała. Rzuciła się w nurty p łynące j 
przez iej dobra rzeki.  Dotąd niewiadomo, co 
ią do tego rozpaczliwego k roku  spowodowało.

A n g l ja .—  Wiadomości dla handluiących w e ł
ną są od k ilku  dni pomyślniejsze i na wiosnę 
właścicielom owczarń rokuią korzyści.  —  Zno
wu niektóre dzienniki Londyńskie umieszczaią. 
uwagi n ieprzyiazne dla rządu francuzkiego.

F ra n c ja .—  Zbliżające się otwarcie izb p ra
wodawczych daie powód do wczesnych uwag i 
domniemań o następnych obradach, proieklach, 
oporach i utyskiwaniach opozycji etc. W  salonach 
tylko o tern iest mowa, gdyż o smutnej wypra
wie do Konstantiny sp rzykrzy ło  się rozmawiać.
-— Urządzono s ta ły  związek między portami 
morza śródziemne: statkami parowemi. —  O- 
statnia wiadomość z Hiszpan ji zapewnia, 2e B il
bao  leszcze iest ob leganem .—  Między ulotne 
now iny , n iek tóre  dzienniki umieściły znowu 
warunki ugody D on K a ro 'a  z Francją .—  Z -11- 
zierft- donoszą, ze Arabowie bardzo tryumfują, 
a zatem nowa wyprawa wojska francuz: musi 
być uskutecznioną, bo ciż Arabowie napadali
by  na Francuzów gdzie się tylko znajduią w kra-  
iu Algierskim.

JJcdgj a .—  Mówią o zmianie Ministrów Red lai
ckich . —r- Jzbie reprezentantów  z strony rządu 
podano projekt do nowego prawa o p o ied yn -  
kach ; przeznaczone maią być dla Wyzywaią- 
jcych kary  więzienia od 4 miesięcy do 2 lat, 
lub oplata od 4U9 do 2,009 franków. R an ią 

cy ma ponosić koszta kuracji ,  a po zabitym 
pozostała wdowa lub sieroty maią prawo do 
maiątku zabiiaiącego. Świadkowie także po
dlegać maią karze.

R o zm a ito śc i• —  W  d rukarn i Piotra Pillera, 
iest właśnie pod prassą znane i powszechnie 
cenione dzie ło  Sylvia pelika: O oboe via z kach  
lu d z i , p r ze k ład u  Antoniego K arsn ick iego , au
tora wielu dz ie ł  dramatycznych, z k tórych  k i l 
ka  na scenie Lwów: odegranych b y ło ,  iako to: 
Jtfcga, S ką p ie c , U k ła d  zaw czesny i  P o tka  w 
N iem czech . —  Polski ar tysta  z Rossji h a n ie -  
w ski, ukończył w Rzymie obraz przedstawiają
cy Papieża in  p o n tif ic a lib u y  Obraz ten do P e
te rsburga przeznaczony, w krotce tam odesła
ny  będzie. —  Adwokat z kupcem , pokłóciwszy 
się przy  grze w Paryżu w początkach listopada, 
wyzwali, się na pistolety. Pfazaiutrz stanąwszy 
do po iedynku, obaj rozebrali się mimo wiel
k iego i zimnego deszczu. Strzelili  do s ieb ie ,  
ale żaden żadnego nie zabił,  lecz w 14 dni o- 
baj z przeziębienia pom arl i .— Litografja w C hi
nach leszcze r .  952 po naro: Chrystusa wynalezio
na. została i od tego ią  tam czasu wykoUywuią.
Jest to niezaprzeczoną prawdą, że mianowicie 
między biegunami często przy  najpogodniejszym , 
b łę k i tn e m  niebie deszcz pada. Krople iego nie 
są bardzo rzęsiste, ale wielkością przewyższa
ją  największe krople, iakie -wsferze naszej', na
wet w deszczu pomieszanym z burzą , padać zwy
k ły .  O tern ośobliwem zjawisku .patury wspo
m inają A. Humboldt i Kapitan Rechej. —  Zna
ny Szybkobiegacz E rn e s t  M ensen  z Xorwcgji, 
p rz y b y ł  dnia 17 Paździer: dq Starej Orsowy, z 
podróży przez S tam buł do Kalkuty, i odbywał 
kwaranlanę w Xupanku. W  podróży tej uszedł 
w dniach 59ciu 1100 mil niemieckich i udaiesie

* c
teraz przez Peszt do Anglji. — Bardzo 'chwa
lebny zwyczaj pannie w Jndjach wschodnich u 
kast znakomitych, zwany kro d h a g a ra , to iest: 
p o k ó j p rze c iw  zło śc i. Gdy k tó ry  z członków ro 
dziny' rozgniewa s ię ,  lub w z łym  i zrzędnym 
jest humorze, tak d ługo  siedzi zamknięty w tym

)(
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pokoi u, dopok od d o b re g o  b u m o m  n ie  nab le- 
r z e . —  L ' k a rsh vo  n a  o d  ag i r. „ J a k i e  iest n a j 
lepsze  leka rs tw o  na p o d a g rę ? 44 zapj t a ł  s ł a w n e 
go lek a rza  A b e r n e ty  pew ien  bogaty  p ró ż n ia k  
w L on dy n ie .  „ IN a jlepszem  lek a rs tw e m  ies t to ,14 
od pow iedz ia ł  tenże ,  „ g d y  cz łow ie k  na m a ły m  
p o p rz e s ta je ,  a i to w łasn em i zap racu ie  ręk o -  
n i i .“‘ —  D zie s ięc io ro  p r z y k a z a n ia  d la  m n ich ó w  
z r e l ig j i  B u d d h a :  Z a ło ży c ie l  re l ig j i  l luddha ,  
pa nu i.icej w znacznej części A z j i ,  i a k o t o :  w 
T y b e c ie ,  M ongolji  i  t. d.,  n ap is a ł  d la  mnichów 
nas tępu jące  dzies ięc ioro  p rzy kazan ia :  K ie  ieść 
mięsa; n ie  k raść ;  n ie  p o p e łn ia ć  w szeteczeńslw a; 
w s trzy m ać  sio od upa ia iących  tru nk ów ; n ie  uży
wać żadnych  p a c h n id e ł ;  n ie  śpiewać (!); n ic  
w ystępow ać  publiczn ie ,  ani uczęszczać na p u b l i 
czne w idow iska, n ie  s iedz ieć  ani leżeć na m ię k 
k ich  p od uszkach ,  s t rzedz  s ię  obżars tw a, z ło ta  i 
s r e b ra  n ie  zb ierać . (11.L . )

U rząd M unicypalny M . S. IV arszaw y. W y w o 
żenie śmieci,  gńoiów, śniegu, lodów i t .  p. z pałacu 
Nr 4&3 w W arsz  awic sytuowanego, a na pom ieszcze
nie W o jsk a  zniętego,-wypuszczone będzie w entre- 
p ryzę  p rzez  licytacja głodną w Biurze Urzftłu M uni
cypalnego na dniu 28 Grud: 183G (9 Stycz: 1X37) r. 
o godz: 10 zrana  odbyć się maiącą, za praetium fi- 
sci podaie się summ?ł* z łp .  550 rocznie,  od której 
l icytacja  in minus rozpoczn ie  się. Wadjuin w ilości 
z ip .  50 oznacza się; w arunki p rzejrzane  być mogą 
w wydziale W ojskow ym  Urzędu Municyp:;  chęć za
tem licytowania inniący, zaopatrzywszy się w wa
dium rzeczone, zechcą sic stawić w miejscu i czasie 
wyżej wymienionych.—  Referendarz  Stanu, P re z y 
dent J. :hnszczyński•—  Sekre:  Jen: G. Jnhoil'on's/ci.

PRZYJECHALI do W AR SZAW Y.
^  n ieniecki W il:  Sędzia Appel: z Dobrowa, So ł-  

ty k  I  ran: lira:- z Piastowa, Kwiatkowski Mich: Sę
dzia N. Jns tan :  z Radomia, Korostow Kol leski As
sessor z Krakowa, Zalewski Stani: Dzie: z Dobrze- 
wa, Grzegorzewski  Alex: Dzie: z Grabowa, Sierzpu- 
tow ski  Alexan: Dzie: z Komorówka.

d o n i e s i e n i a .
Handel Galanterji  M. A . I*ewaii(j>oMski p rzy  ulicy 

K rak :  Przedui:  w p ros t -K ościo ła  0 0 .  Bernardynów, 
o trzym aw szy św ic ie  t ransporta  nowych Tow arów , z 
pomiędzy inny cii poleca Szanownej Publiczności ro 
zmaite  gustowue B IZ U T E R JE  bronzowe do toalety

Damskiej i Męzkiej, W ACHLARZE najnowsze iPO B - 
T E  fjOiJOUET do trzymania  w ręku, iako też do u- 
pięcia do boku  u sukien, PEREY Bourg in iou  w naj
lepszym ga tunku  i inne ładne  i trwałe imitacje. W y 
roby  różne  z perłowej macicy, rozmaite przedm ioty  
z muszli  oprawne wsta ł ,  WAZONY i inne Objek ty  
alabastrowe, ' iA C E ,  KOSZY k l ,  i t .  p. w najnowszym 
guście blaszane lakierowane, TAB A K IER K I i CY
GARNICZKI Szkockie ,  STRUNY prawdziwe R zym 
skie, Angielskie S Z C Z O T K I  i SZ C Z O T E C Z K I do 
zębów i rozmaite inne Gałauterje do ' to a le ty  i  do 
ustro jenia  Serwautk i  w najnowszy m guście,  oraz -MA
SK I Atłasowe i inne gatunki.M Je*t do sprzedania z wolnej ręki Dom no

wy 'inurOYt a n ) ,  p o ło żo n y  na rogu ulic M ar
szałkowskiej i chm ie lne j ,  Nr 1505- Dom ten 
mieści w sobie wszelkie dogodności gospo
darskie.  Życzący nabyć ten dom, raczy się z g ło 

sić do F a b ry k i  lamp p rz y  ulicy Bielańskiej , Nr 608.
. _ k to b y  sobie chciał mieć FORTEPJ.A-

. 1 -= :A y .JA / . ■ t  < « • .
. 7 oc*zle wieczory tancuiące bywa- 

i‘l? niech s i ę  raczą zg łos ić  pod Nr 66, w 
6 tarem ipieście, na 3eie p iątro  od ulicy.

Dr.in 3 b* m- °  godzinie w p ó ł  do 7ej wieczorem, 
pewna Dama przechodząc . trotoarem ok o ło  doirfu Pe- 
ty skusa ,  Dmuszewskiego i pod fi larami teatralnemi,  
zgubiła  PELERY NE dam - ku z końcami,  cała b y ła  z 
ioualów, b ia łym  floransein podszyta,  oko ło  szyi z wy
pustką  czarną a.yunitną, i z 2ma haftkami pod szy- 
ią do zapinania. K loby ią zna laz ł  i raczy ł  oddać do 
D rukarn i  h m  jera, odbierze oprócz podziękowania ,  
p r z y z w o i t ą n a g r o d d.

Pa utai jon olszowy o Gciu oktawach, w iak 
najlepszym stanie, iest do sprzedania za sta-' 

■ " łą  cenę złp. 500, w domu XX.. W ikarjuszów
Kościoła P a n n y  Marji,  pod Nrem 1883, przy  ulicy 
P rzy ry n ek ;  bliższa wiadomość na dole u  Stróża.

YVe wsi Sękocińie, 2 mile od  W arsza- 
Igfc 1 '% "  y odległe j,  przy trakcie  K rak ow - k i m 

położonej-,  iest do wydzierżawienia na 
1837, obszerny' O gród  włoski.  Ma- 

ią<Ty chęć podjęcia sit* dzierżawy takowej, b l iz sz ą in 
formacją na miejscu powziąść można.

Na zadanie pełno le tn ich  Sukcessorów i wskutek 
upoważnienia  Prezydji  T ry b u n a łu  na d. 22 Grudnia 
1836 r .fS  Stycznia 1.837 r. do Nr 18 wydanego, od 
bywać się będzie wdniu  29 Grudnia 1836 v-flO  S ty 
cznia 1837 r- o godzinie  10. z r a n a  w domu pod Nr 
377, przy ulicy Krakowskie  Przedmieście p o ło żo 
nym, sprzedaż ruchomości po niegdy Dawidzie Sau- 
wan pozosta łych a składaiących się z Mebli,  Gar
deroby, Bielizny, Zegarów i Zegarków, k i lku  sztuk
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Obrazów olejno malowanych i różnych Sprzętów 
domowych, o 'ozem sio in te re s o w a n y c h  zawiadamia.

J  oz ej' A osko H 'siei R e i c n t .
Nr 14,545 l / i d  cześć do 5 klas: 48 lot: klas: za

gubiona zosla i; wygrana ty lko  prawemu właścicie
lowi w k o n t ro l l i  zapisanemu wypłaconą bodzie.

W Składzie  W. Klimowskiego w domu przy  ulicy 
K rak :  Przed: pod Nr 451, iest w kominis oddane 
do sprzedania z dobrego ga tunku z czarnych Nie
dźwiadków S Z Uli A, ciemno zielony m suknem p o k ry 
ta i DYW AN podwójny nieco używany, do sprzedania.

P r z y b y ł  t ran sp o r t  świeżego J f c o s o s ia  
Gdańskiego, do Hotelu  Drezdeńskiego ; 

bliższa wiadomość w Kantorze  Hotelu.
QsgT3 B iE L ID Ł O  (blanche) w Aptece p rzy  'u licy 

Chłodnej Nr 920, od dawna z swej dobroci  znane i 
nie wpływ,,iące pod żadnym  względem szkodliwie na  
p łeć ,  świeżo przy spo.-obione, zaleca się.

FOIVi 'EPJ AN nowy mahoń to w y, o p ó ł  
7mej oktawy, iest do sprzedania  przy  
ulicy M arszałkowski  j pod Nrem 1379, 
w (jij C yi) ie.

R E W E R S  wydany przez S tarozakon:  Meier Mo- 
zessa Lcwinsohn w Brześciu Litew: w ięzyku Hebraj
skim dnia lO J i e r  596 czyli 15/27 Kwietnia 1836 r  , 
na papierze  p ro s ty m  2 /8  na summę Hub: src: 600 
na imię okaziciela wystawiony, z podpisem przez  St: 
S. Marguljes, i z takowy iest własnością Abrahama 
Jzaaka  E tt inger  i Zof i Goldmana M ałżonko  ' ,  p r z y 
padkiem przez Lipę E tt inger  Ojca zgubiony został.  
Ktobv takowy zna laz ł  zgłos ić  się do M. Tanenbau-  
liia w W arszawie pod  Nr 1795, odbierze p rzyzw oitą  na
grodę, gdyż ostrożność w ypła ty  obcemu niewłaściwie 
posiadać mogącemu tego Rewersu, iuż przedsięwzięto.

Onegdaj .wieczorem, zgubiono 4 tom y 
dzieła, Marja Mniszek w ięzyku rossyj-  
skim, oraz Historją  Napoleona przez  3u- 

rirrfslmr r jena toin 6ty i Gra Lubwi. Kto takowe 
znalazł,  raczy oddać za nagrodą pod Nr 2217 przy 
ulicy Pokorne j ,  do P u łk o w n ik a  Jwanowa.

j P r z v ) i n u i ą  sie obsta lunk i  wszelkiego rodzn- 
iu H AFTÓ W  srebrem i z ło tem, p o d ług  wzorów przez  
Rząd przepisanych dla wszelkich kla-s, po cenie u- 
miarkowanej;  dowiedzieć się można pod  Nrem 1259 

A, ulica Nowy Świat,  wchodząc sv kamienice po 
lewej stronie, na lsze  piątro.
y Ą f*  ^  Hotelu L ipsk im  p rz y  ulicy Bielańskiej 

pod  Nr 603, sprzedaią  sie W in a  w' różnych 
gatunkach, iako to :Reńskie ,  F rancuzk ie  czerwo

ne i b i ;l^e> Szampańskie,  Hiszpańskie iako to: Malagą, 
Madera i H iy  Madera, oraz prawdziwy Ocet F rancuz
ki,  po  zniżonej cenie,  końcem  prędszego wyprzedania.

t..\

Do S k ła d u  Towarów Rossyjskich W ilhelma Mej- 
ster p rzy  ulicy Nowo - Senatorsk ie j  Nr 477, nadszedł  
9 t ran sp o r t  K.AWJORU Asti achańskiego.

12 Krzeseł,  2 Fotele ,  2 T ah c -  
i - r e t y  i Kanapa ina h o n i o w e , no- 

Lwego fasonu, są do sprzeda n ia^ a  
3pomierną cenę, pod  Nr 790 p rzy  

u licy E lektoralnej.
W  domu pod Nr 404, przy  ulicy Krakowskie  P rzed 

mieście iest do wynaiccia każdego c z a s u P O K O J  dla 
młodzieży doroślejszej zw ik lem ,  opa lem , u s ługą  i 
z wszelką wygodą. T am że  iest Osoba należycie u- 
sposobiona do dawania m łodym  prywatn ie  lekcji 
iezyków łac ińsk iego ,  francuzkicgo i niemieckiego. 
W iadom ość  o powyższym lokalu  powziąść można 
u Rządcy domu.

P °ó ró ży  od P io trkowa do Łowicza zgu- 
bioiv^ zosta ł  Pul jare s snijanowy, ko lo ru  
czerwonego, w k tó rym  sie znajdowało, As

sy gnata  rossyj: 10 uublo:,  3 części Losu na I o ter ją 
klas: do 3 klas: i Pozwolenie  na iedną Broń m y
śliwską dla Ja n a  Schwalicr wydane. Uprasza się ła 
skawego znalazcy iżby pozwolenie na broń  (z k tó
rego  wcale korzystać  mu nicwolno) raczy ł  Pocztą  
na mój kosz t  do W arszaw y na ulicę Zakroczym 
ską pod Nr 1857., do mieszkania mego nadesłać, 
za co prócz ustąpienia znalazcy Puljaresu i kw oty  
w n im  zr.ajd i icej sic (ieżeli tego bedzie po trzebował)  
wdzięczność należną za fc> »vvam. J a n  S c h u  a l i c r .

K antor Loterj i K lasycznej 
i Liczbowej.

Założywszy pod Nr 2376, na rogu  ulicy Nalewki i 
Nowolipki  w ilawiiem naszem mieszkaniu,  mam ho
nor  Szanowną Publiczność o tom uwiadomić zp o lc -  
ceniem się, aby w tym  now ym moim zawodzie inko 
dla pozostałej  VVdovvy z Dziećmi Szanowna Publi
czność swej najłaskawszej względności udzielić ra 
czyła.  IV . M a ic u s k a  Wdowa.

Bilard ze wszy stk iem i rek  wizytami 
n( p r z y n a 1 eż ą c e m i, w dobrym stanie , znaj- 
' ^ d u i e  się do sprzedania  pod Nr 1266, na

Nowvm święcie*.
Ja n  P a  w 1 a k z gub i ł  K SIĄ Z K Ę  L  e git ym a c y j i»ą; 

znalazca raczy takową oddać do C y rk u łu  lOgo* 
S y n d y c y  ’fy m c za so w i M ą ssy  L ya ddośc i J ‘(.re>za 

M e n d la  H orow itz i J o ze fa  S zitirn u l S ter lin g . W sku
tek  A lt :  66 Kięgi 111. Kod: llandl:,  wzywaią wszy
stkich Wierzycieli  wspomuionej massy, aby najdalej 
w przeciągu dni 40 dowody pretensje swe usprawie
dliwiające na ręce Urod: Sarnowicza Archiwisty T ry -
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b a n a łu  Handlowego W . 3VI. sk ładali ,  r  zarazem z p re 
tensjami sw euii  l ik w id ó w a l i ‘sie, b ow iem  inaczej pie*  
kludow ani  z o s t a n ą .  W  W arszaw ie  dnia \ ( \ f  28 Grud: 
1.836. A d a m  C h m icleń sk i Obrońca. Leon. f jocu ciiberg .

Podpisany wracaiąc z W arszaw y  w d. 2 
Stycz: r. b» miedzy wsią M ic lm łoocm  a 
Zegrzem w On wodzie W arszaw sk im , o 
g OC[z; 5  po  po łudn iu ,  w lesie  napadnię

tym  z o s ta ł  i przez  3ch żyd ów  k tó r zy  gw a łto w n ie  ża
b ia  ft pare k o n i ,  maści ieden brudno kasztanow aty  
lat  8 , drugi kary lat (i, z Saniami i W ąsąg ie m  Ko-  
nłeck im , oraz PTiASŻjCZi ciemno szaraeżkow y z fu
trem szopo.wyni u k o łn ie r z a ,  K O Ź U C lł  i inife r z e 
czy ,  tudzież g o tó w k ą  z ł .  153 gr. 6 ; z wspotnnion yek  
z ło c z y ń c ó w  ieden m ia ł  lat mniej więcej 2 0 , bez b ro 
dy,  twarzy poc iąg łe j ,  drugi w w ieku średnim , twa
r z y  okrągłej  z brodą. Upras?a każdego  k to b y  m ó g ł  
pojyziąśc  iaką wiadomość o tychże  nięc ie ,  i u d z ie le 
n ie  Zawiadomienia na k o s z t  pod  Nrem 1342, ulica  
Sto-K rzyzka,,  w s p o m m o u y  podpisany ,  p rzy  p od z ię 
kow an iu  wynagrodzi* J g n ą c y  C icęicrsjc l Oby a te i 
,z Pułtuska .

K toby  sobie ż y c z y ł  iechap w p r z y s z łą  N iedzielę  
lub najdalej w P on ied z ia łek  do K iiow a,  lecz bez zbyt  
w ie lk ie g o  pajiunku p r z y  okazji  bardzo w ygod n ej ,  
p o w ozam i ^zupełnie kryte in i ,  raczy się za\vczasu z g ł o 
sić do fabry 1>ant aSP o iazdów F .  Goraj.-kiego, przy u-  
f icy El.ekloralnej pod  Nr oś3* ^

J L ó j t  G m in y  Z tb iko iv  . w O b w o d z ie  f j  a rs  z awsJcim  
Na. zasadzie rozporządzenia  za m ieszczon ego  w  D zien-  
n i ku  W o je w ó d z k im  Nr 41, podaiąc do w iadom ośc i  
publicznej,  iż Dawid F i  in d l  ro ln ik  czy n s z o w y  z W si 
Z bikow a, życzy  sobie wraz z fainijjA sw’pią przen ieść  
się na stałe m ieszkanie  do Prus, prowincj i  Brande-  
burskiej  W s i  Scboenhageir . W z y w a  niniejszeu? O-  
s.oi) y i a k ie  bać pretensje do n iego  maiące, ażeby  
o takow e z dowodami praw nemi w przec iągu  4eh  ty-  

"godni  od daty dzisiejszej do W ójta  Gmin y z g ł o s i ł y  
się , gdyż po u p ły n ie n iu  teg o  term inu, do paszpor-  

A u  em igracyjnego  przedstaw ionym  będzie. Ożarów  
dnia 19f31  Grudnia IS3G roku. P o h l.
£  HZ1ES1EG D U K A T Ó W  Z L O T E M  nagrody  
®  dostanie ,  "kto odda z gu b ion y  Zegarek z ło t y  

m a ły  damski, emaljowajty,  z bukie tem  kwiatów , w  
k o ł o  c ise low any, o sadzony  na kamieniach , labryk)  
Karola Oudin w P aryżu , z  ła ń c u sz k ie m  małym i 2ma  
k l u c z y k a m i ,  z k tórych  w ię k s z y  z ołów k iem . U czc i
w y  znalazca, z g ło s ić  się zechce do dom u W .  Bern-  
stejna p rzy  u l ic y  Elektoralnej Nr 79 (>; na dole wcho
dząc .po prawej ręce.

Zawiadamia się n in ic jsze in ,  iż  K osy  Nra; 53 ,534 ,  
53,536, 53 ,537,  53,539,  53 ,540  w po łow ach;  zaś Ner

58 ,563  ca ły  L 0 5 , w Kantorze podp isanych  wzięte,  
d osta ły  się w n iew łaśc iw e  ręce, przeto  w y g r a n a  in
ka na p o w y żs ze  Ł osy  w klass ie  5tcj 4S I .oterj ipadła ,  
tej t y lk o  osob ie  w ypłacona' będzie ,  k tóra iako  isto
tn y  w łaśc ic ie l  w Kontroli!  naszej zapisaną iest.

Acynilino. i l io r d lic zk a .
Mam za obowiązek donieść Sz: Pub: iź fabrykę 

P orteru  po ś. p. Mg?,u moim-Franciszku ł t  ijs', 
pod takąż firmą i ztą? rzetelnością, akuratno- 
ścią i pilnością w wykonywaniu poruszonych 
zleceń, iak dotąd prowadzić zamyślam. Mam 
przeto zaszczyt upraszać szanownych kupców i 
w ogólności łaskawą Publiczność, aby i nadal 
zaszczycać raczyli Fabryko  Porteru zaufaniem 
iakiego pod zarządem ś. p. M eża moiego dozna
wała, zapewniając iż wszelkiego dołożę starania, 
aby godnie odpowiedzieć takowemu zaufaniu. 
W końcu nadmieniam^ iż zarazem upoważniłam 
W g o  Ludwika C yglera  (Z ieg le r)  do wzale- 
mnego obrackowania się, odbierania i pokwito
wania sumai fabryce tej' przynależnych. JYlarr 
c ja n n a  I f 'ejss.

ClhiiO PAK  22 Grudnia r. b. z b i e g ł  z pod  Nru 336,  
Nonjego Miasta, liberja na nim Surdut granatowy,  
z wypustką  amarantową, spodnie  ta k ie g o ż  k o loru ,  
chustka z ie lona ,  furażerka watowa stara, buty c h ło p 
skie;  wzrostu  średniego,  Oczu n ieb iesk ich ,  twarz ru
miana; k to  go dostawi pt»d Nr iak wyżej,  otrzyma  
nagrodę.

D om  m asyw  murowany w vch?b rym \st a i ii e , 
przy  u l icy  Bednarskiej pod  Nr2G79, iest  do 
sprzedania z wolnej  ręki.

T e k la  P o p ła w s k a  z gu b iła  K S IĄ Ż K Ę  Logityina-  
cyjną. Uprasza zna lazcy  o oddanie  do Urzędu Mu
n icypalnego .

P O M P A  k om p le tn a  m a ło  używana, z k o r b ą ' i  zu-  
n e łn e in  w ew nętrznem  urządzeniem , do sprzedania  
za cenę pom ierną w fab ryce  Porteru  p rzy  ulicy Kro
chmalnej i C iep łe j  p o d  Nr 1108. S c h a e fe r  et G l im p f .

O M uzykach  w rozm aitych do
branych kompletach , w ciągu tego  
K a rn a w a łu ,  można się każdego  
dnia um ów ić  p r z y  u licy  Piwnej  
.(gdzie Billąrd), pod  Ner 108, od  
u l ic y  Piekarskiej  3<ń/ dom idąc do 
K o ś c io ła  X X .  AugtJstjanów, p 9  

prawej ręce.
IV. Kobylwki.
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f a b r y k a  pasowej CZEKOLADY E. W hsiansk iego  
przy ulicy Trębackie j  pod  Nr 630/7, sprzcd.iie uaj- 
jepszij Y*'amljo\vą Czakoladę funt. po zł: 5, najlep
szą Aromatyczną po zł: 3  gr: 15, takza Nr 2 po zł: 
2 gr: 20, K orzenną  j>o zł: 2 gr: 10, Czekuladę zdro
wia z cukrem  po zł:  3. Gatunki te p o d łu g  u podo
b a n ia 'w  tabliczkach po 4 i 8 na fun t  dostarczone 
hyć mogą, ta k  ulubionego PR O SZ K U  sniadannego 
Barcha houiet  des Arnbc> z n an e g o  szczególniej dla 
dzieci, z k tó rego  łyżeczka  ml kawy do filiżanki mle
ka lub wody wsypana z tą t roszkę przegotowawszy 
iest dostaleczuą, funt po zł:  ,5; p od ług  przepisów 
Panów Doi Uórów fabryka wyrabia rozmaite gatun
ki Czekolady zdrowia,  również sprzedaię Panom fa
brykan tom  Czekolady m ia łko  t łuczoną  masse K a
kaową, za kamień 32 funtowy w tabliczkach 4ro  fun
towych, za potnienia  cenę. O bśta lunki  z prowincji  
uprasza się f ranko  nadsyłać.

W  połow ie  Miesiąca Lis topada b . r .  w przechodz ie  
przez ulicę Senatorską  najpodobwiej &e o k o ło  Ka
tusza, zgubiono 600 złp: w biletach 100 z ło to  wy cli 
zawinięte  w papier. O błożna  s łabóść’ osoby co po 
niosła  tę' stratę, pozbawiła  dotąd możności zawiado
mienia o niej Publiczności.  Sz lachetny znalazca 
iesli raczy odnieść tę zgubę do LitkiegO W łaśc ic ie 
la domu N r , 709, p rzy  ulicy Granicznej i G rzybow
skiej,  oprócz prawdziwej wdzięczności otrzym a zł: 100. 

t ' r z a ' i  M  u n i c y  p o l n y  iH. S .  n  a r s z a w y
Na sku tek  p rośby  Starozakonnego  Samuela Jó z e 

fa P ilatus na teraz  pod Nr 704 zamieszkałego, o u- 
dzielenie dup lika tu  zagubionej K S IĄ Ż K I Legitym a
cyjnej,  wzywa kar. ci * go, k to b y  ią posiadał  lub 
sobie p rz y w ła s z c z y ł ,  aby takow ą  sam w Urzedzie 
Municypal:  Sekcji  Biletów z łozy ł ;  wrazia zaś dostrza- 
łćenia onaj w ręku  nieprawego posiadacza,najbliższego 
Kommissarza ' Cyrkułowego  o tein zawiadom ił .— Ke- 
fe rendarz  S ta n u  P re z y d e n t  J. ijoLstczyriski. S e 
k re ta rz  Je n e ra  1 nv G. ./n h o iko w sk i.

KAMIENICA i D W O R E K  do sprzedania z 
wolnej ręki o b o k  Cytadeli i; , informacja p rz y  ulicy 
F reta  po-d'Nr 259, na  l in  p ią trze  od frontu.

Powodowany przychyliłem przyięciein łaskawej 
Publiczności moich wyrobów włosianycli w ro k u  ze
szłym, main zaszczyt polecić się iej z tak iem iz  i na 
nadchcrdzący Karnawał,  k tó ry ch  to przysposobiłem  
znaczny a s o r ty m e n t ,  a szczególniej PE R U K  Dam
skich i Męzkich tak  kostiumowych komicznych la
ko  tez i zwyczajnych, K W IA T Ó W  do ozdób na 
głowo, P U K L Ó W , niemniej  także są i W  ASY , 
FA W O R Y T Y , BRODY i inne tym  podobne  p rz ed 
mioty z włosów ludzkich najstaranniej wypracowane.

Przy jm uję  t-ik.Se wszelkie! zamówienia  iaU e  sobie k to  
zyczy. Mieszkanie- lrioie iest pod  Nr f,05, przy  li- 
li cy B ielm isk ie jpodznakiem  Samsona. E .  I i a z y / l s l i •

 /fa  Skradz iony  zosta ł  KOŃ z saniami ordyuar-
nemi, z rusk im  chomontem, u  W iiją  Nowo- 

_ go roku ,  ivStarem miejcie;  Kofi maści cały 
gniady, ogon i grzywa czarna, lat 7 maiący. K to 
by  o takow ym  wiedział,  raczy nadesłać  wiadomość 
do właściciela domu pod Nr 898, przy  ulicy C h ło 
dnej,  za dobrą  nagroda.

VV dniu 31 z. m. ZREB1E nie maiące roku ,  maści 
gniadej,  zg inęło  wieczorem; znalazca raczy- o d p ro 
wadzić pod .Nr 1557, p rzy  ulicy Chmielnej za nad-- 
grodą, do W łaściciela  domu.

hfrem (i25,. p rzy  ulicy Koziej,  za- 
/A;-*— b łąk a ło  się dwoić P ro s ią t  sporych; dowie- 
-  -h- - i - dzi ec się można u Szwajcara*

U O linA  z iemskie  M a ch cin  w  Powiecie Czerskim  
W dztw ie  Mazowieckiem położone ,  o mil 4  od W a r 
szawy, a o 1/4 mili  od rzek i  W lgły  odległe ,  mn- 
iącc roz leg łości  33 w łok  Cheł: dawnej m iary ,  mor: .
5, prę: 241, z pomiędzy k tó ry ch  bór  zajmtiie w łók  
cheł: 14, a resztę pola  i łąk i .  G ospodarzy z z a ło 
gami 12 po 2 dni sprzęzaiein i po 2 dni pieszo co 
tydzień  odrabia ięcych, na żądanie Sulycessorów ' po  
n iegdy  Józefie z Ostrom ęckich  Jas ińsk ie j  pozosta
ły ch  przez  publiczną Licytacją w dniu  4 /1  (i Marca 
1837 r.  o godz: 10 z rana w Kanceliarji podpisanego 
l le ien ta  w W arszawie p rz y  ulicy Długiej pod Krem 
590 Lit:  B. odbyć się maiącą sprzedanemi bedą, 
Z b ió r  objaśnień i W arunk i  do tej Sprzedaży w K an -  
cellarji Roienla z łozone zadającym w każdy jn czasie 
do licytacji udzie lane będą. D zig c io łk iew ih s  I te ienv 

U rzą d  K o n su m cy jn y  M . S . Warszawy- -W do
p e łn ien iu  Ile.skryptu Komiftissji Rzą: Przychodów i 
Skarbu ,  z d .  11/28 Grudnia  r. b. Nt: 103,675, poda- 
ie .s ie  do powszechnej wiadomości, iż w dniu  24m 
G rudn ia /5  Stycznia  r .  1836/7 W Biurze  Urzędu K o n 
sumpcyjnego Miasta W arszawy, przy  ulicy Leszno 
pod  Nr 7Ufi, w pa łacu  Rządowym ta k  zwanym Czar
neckich  mieszczącego-się, odbędzie się g łośna  licy
tacja, na w ydzierżawienie dochodu, z poda tku  kon-  
sumcyjnego od Miodu, W iśn ia k u ,  Maliniaku i De- 
l-cniaku, ż Miasta W arszawy i P rag i ,  a to na prze- 
ciąg czasu, do końca r. 1837; roczna tlz icrzawa do 

'p rae t iu m  ustanawia się w kwocie  złp . 27,000; p rzy-  
stępuiący zaś do licytacji, winili  są być  opatrzen i  '  
w w adjnm  z łp .  2700, iedn-ej -dziesiątej części wska
zanego praetium  uyrenvdywaiaee. W a ru n k i  do l i 
cytacji w Biurze Urzędu Koftsumcyjnego, w każdym  
czasie p rzez  żądających przejrzane  być mogą. W zy-
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wa sie zatem wszystk ich  chęć mających licytowania , 
ażebv na godzinę lOtą rano ,  w term inie  i miejscu 
wyż.ej wskazanym, stawić się chcie l i .—  Jn sp e k to r  
Dochodów Konsumcyj: Gniewosz. Sekr:  D o m a ń sk i.

Podpisana  trudniąc się poprzednio  prvwa- 
tn ie  rozmaiteini robo tam i Damskiemi, zało- 

P rz y ulicy F re ta  pod  Nr 204, Maga- 
zyn Stro iów, p rzeto  poleca się SzanownyAn 

Damom, k tóre  ią łaskawie z gustu i dobroci  robo t  
zaszczycać raczyły; czyniąc sobie i teraz  nadzicie, 
ze przy  s ta raniu  sie wszelkiego w robotach zado
wolenia, na względna wole Dam zasłużę. Do Ma
gazynu mego przyjmuię wszelkiego rodzaiu B IE LI
ZNĘ, S Z L A FR O K I męzkie, KOEDRY pikowane w 
rozmaite desenie, HA FT b iały ,  i t. p. T . K la szew ska .

W  dniu onegdajszyiri między godziną 12tą a 
I s z a  z południa^ upuszczono w przechodzie z Długiej 
ulicy do Pałacu Krasińskich,  dwoie A K T  w niebie
skich obłożcniach, z napisem Niedziałkow skiego A- 
dwokala; uprasza się p rzeto  łaskawego znalazcy o 
odesłanie takowych do Drukarn i  Kurje ra  lub d o m ie 
szkania  połiiitHiionego Niedziałkowskiego Adwokata 
p rz y  ulicy Sto Je rsk ie j  pod Nr 1778 Lit: A., a to 
nawet za nagrodą  gdyby takową przy iąć  zechciał.

BIURO .INFORM ACJl S Ą D O W O  - A D M INISTRA
CYJNE PRZY ULICY M IO D O W E J i PO D W A L E  

PO D  Nr 482.
Na p ie rw szą , hypotekę  DOMU murowanego, szm 

cunku  60,000 z łp .  przy  iednej z p ryncypalnych  ulic 
Miasta W arszaw y po łożonego ,  żądana iest p oży
czka w summie 20,000 złp.
-DO N IESIEN IA  Z BIURA ZLECEŃ Nr 473 Lit: C.

Ju t ro  BAL p rz y  uli • /  Sto Krzyzkiej pod Nre/n 
1322, na dole. Bilet  zł: 2 gr: 5* Zacznie sie o 7.

Józe f  Remisz zawiadamia Szano: Publiczność,  iż 
do S k ładu  iego p rz y b y ł  znaczny t ran sp o r t  F U T E R  
w ró&u yeli gatunkach i przedaie się p o .  cenie u m ia r
kowanej, pod  Nrein 17, p rzy  uiicy No winiarskiej.

Z powodu zagubionego dawnego przesiedlenia przez 
S tarozak: Jc k a  Moszkowicza W albery ,  pod  Ner 946 
zam ieszka łego ,  uprasza  znalazcy aby ie do Sekcji  
Dochodu Biletowego p rzy  Urzędzie Munic: z łoży ł .

Żądaną iest Summa od 30 do 40,000 z łp-,  na p ie r 
wszą Hipotekę D óbr Ziems: wartości 600,000 zł.; 
wiadomość w Biurze Zleceń.

Starozak: Jank ie l  Lipman Karausch, pod  Nr 2916 
zamieszkały,  zgub ił  Przesiedlenie; uprasza znalazcy 
aby ie do Sekcji  Dochodu Biletowego przy Urzędzie 
Municypalnym złożył .

Książka Legitymacyjna należąca do Józefy Magent 
zamieszkałej pod  Nr 1063, p r z f  ulicy Królewskiej,

zagubjoną zastała;  znalazca raczy oddać do Sekcji  
Dochodu Biletowego p rz y  Urzędzie M unicypalny in.

DONIESIENIA z BIURA JNFORM ACY JNEGO T~
Do sp rz ed a n ia  z w o lu . j  rek i  W ieś O i T A ł O W  

wielk i  z  wsią Zaw onia ,  W oiew Sandom iersk ie ,  O b 
wód O poczyńsk i ,  mil 12 od W arszaw y, 3 od R a 
domia,  mila od Przy su ch y  1 Szyd łow ca ,  od szosse 
mila,  W ysiew u Ozuniny  korcy 180, w glebie n a j l e p 
szej,  Siana grun tow ego  cent.  2,000, P a ń szczy zn y  
ciągłej  6,000 dni. Las na p o t rze b ę  grun tow ą  wy- 
s ta roza iący , Kamień do m urowania  n iep rz eb ra n y ,  
R zeka  pTynie p rzez  wieś Z aw onia ,  Dom m ie sz 
k a ln y  m u ro w a n y .  O gród  wielki f ru k to w y ,  Z a l a  
dowania  d w o r s k ie j  w b jsk ie  w dobrym  stanie; b i l  
szą wiadomość powziąść można w Biórze Jciform; 
W . K a czan o w sk ieg o ,  lub w R adom iu u W. Pic-ro 
P a t ro n a  T ry b :  W oie :  Sandom iersk iego .

Jdt.ro u  D ogaskiego p r z y  u lic y  D iu g ie j  pod  N r  550. 
ŚNIADANIE. Jiu lyk  z rożna  z sałatą, K apłony  z ser- 
de lam i, Ficczep wołowa z masłem szczypiorkowym, 
Sandacz z iaiami lub zsosem , Szczupak z sosem ka
parowym, Pączk i  smażone, Zupa szczawiowa i Ilo- 
soł. KO LA CJA. Zaiąc p ieczony, R>by na zimno.

Podpisana ma honor  uwiadomić, iż codzień świe
żych P Ą C Z K Ó W  od 3e jpo  po łudniu  dostanie, oiaz  
p rzyjinuić  obsta lunki  na wyznaczone godziny na 3 
godzin wprzócfy, a na rozmaite CIASTA dniem w 
przody; mieszkam przy  ulicy Długiej w domu T y- 
zlera Nr 590, w dziedzińcu. D o za lja  Gebel.

Amatorowie świeżych PĄ C ZK Ó W  mogą dostać 
w K ró l ikarn i  w Restauracji Sierp ińskiego iutro i w 
każde Święto.

D ziś '  w Kawiarni w domu W . Grabowskiego 
p rz y  ulicy Miodowej Nr 495, grać i śpiewać będą 
Panny Hessen i Mina E łkem ncier.

*** Ju t ro  w Kawiarni u Sokołow skiego przy  ulicy 
T rębackie j  na lem  piat i ze Nr 640, grać i śpiew ać 
będą Panny  Hessen Luiza i P a u l in a /  Zacznie się o 6.

W ie c zó r  M u zy czn y .  Dziś \v Kawiarni na rogil 
T łóm nck iego  i Bielańskiej w domu Lilpopa Nr 600, 
w y konany  będzie K W IN T E T  K u rzą tko w sk ieg o .

Dziś rano zimna stopni 5. W czoraj  w po łudnie  7.
T E A T R  W IE L K I.  Dziś 15 raz 7 D zie w c zą t poci 

bronią • W id o w isko  n a  u si. —  Ju t ro  S ro k a  M łodziej.
T E A T R  R O Z M A IT O Ś C I.  Ju t ro  S łu g a  2ch P a 

nów  i 4- raz N o w y  rok.
W  DAWNYM T E A T R Z E  R O Z M A ITO ŚC I,  Ju t ro  

widow isko P. A w a g lja rd i  na dochyd Towarzystwu 
Dobroczynności.

Jeźdźcy P. T ttrn jcr , dziś.


